PORTARIA nº 004/GP

João Pessoa, 09 de Janeiro de 1995.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora MARISA ALVES CASTANHEIRA DO AMARAL GONÇALVES,

Técnico Judiciário, Classe ''B'', Padrão NS II, para substituir Joana Montenegro Dantas,

Assistente Administrativo na Secretaria Administrativa, no período de 0l.0l a 08.02.95, em

virtude de licença gestante da referida titular.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente